日時：令和 8年 2月 20 日（金）14:30～15:30

場所：西の丸会議室

次  第

１ 開会

２ あいさつ

３ 議事  ・二之丸庭園の排水計画について        ＜資料１＞

      ・二之丸庭園の六角型燈籠について       ＜資料２＞

４ 閉会

特別史跡名古屋城跡全体整備検討会議 庭園部会（第 43 回）

特別史跡名古屋城跡全体整備検討会議 庭園部会（第 43 回）出席者名簿

日時：令和 8年 2月 20 日（金）14:30～15:30

場所：西の丸会議室

（敬称略）

■構成員

氏 名 所  属 備 考

丸山 宏 名城大学名誉教授 座長

仲 隆裕 京都芸術大学教授 副座長

■オブザーバー

氏 名 所  属 備 考

白根 孝胤 中京大学教授

野村 勘治 有限会社野村庭園研究所

平澤 毅 文化庁文化財第二課主任文化財調査官

原田 早季子
愛知県県民文化局文化部

文化芸術課文化財室 技師

○

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ....

野村　様

○

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ....

白根　様

○

構成員 　副座長

仲　様

○

構成員 　座　長

丸山　様

○

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ....

平澤　様

○

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ....

原田　様

○ ○

○

議事
記録者

○ ○ ○

庭園部会　第43回　座席表

スクリーン

事
務
局

43庭園
資料１

1

43庭園
資料１

2

43庭園
資料１

3

43庭園
資料１

4

43庭園
資料２

1

43庭園
資料２

2

43庭園
資料２

3